
                                                                                                      
Uchwała Nr  XXIV/ 163 /2020  

 
Rady Gminy Jaktorów  

z dnia  23 kwietnia 2020r. 

   
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie. 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r, poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt.2  ustawy  
z dnia  27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.  z 2019r, poz.869 z późn. zm.) Rada 
Gminy Jaktorów  uchwala, co następuje: 
   
§ 1.  Postanawia się zaciągnąć  pożyczkę długoterminową z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 15.000.000 zł, która zostanie 

wykorzystana: 

1) w 2020 roku w kwocie 3.000.000 zł, 

2) w 2021 roku w kwocie 12.000.000 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu  Gminy Jaktorów  w latach 

2020 i 2021   w związku z   realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 2.  1.  Spłaty rat pożyczki następować będą w latach  2022 – 2036. 

        2.  Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi  odsetkami będą  

pokrywane z dochodów własnych Gminy na warunkach określonych odrębną umową  

z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 stanowić będzie weksel własny in blanco. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
 


